[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 07.07.2022                                                                                         №134
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2020 года № 330 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и полного зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет  Платнировского сельского поселения Кореновского района    администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  от 25 декабря 2020 года № 330 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 12 августа 2021 года №181, 21 марта 2022 года №37, от 6 мая 2022 года №72, от 13 мая 2022 года №82):
после строки:
	992
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

 добавить строку:

	992
	1 11 09080 10 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2020 года № 330 «О  полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                        В.В. Сало

Согласовано:
Заместитель главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.С. Рогожина